

Ref.: NMW/CS/03/2020

18th January, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra, East,
Mumbai- 400051

BSE Limited
25th Floor, P J Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001

Symbol: NEXTMEDIA

Security Code: 532416

Dear Sirs,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR) - Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI LODR, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in the Mumbai edition of 'Hindustan Times' in English language and 'Navshakti' in Marathi language, under applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and as amended from time to time.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Next Mediaworks Limited



(Gaurav Sharma)
Company Secretary



Encl: As above

hindustantimes

HINDUSTAN TIMES, MUMBAI
SATURDAY, JANUARY 18, 2020



NEXT MEDIAWORKS LIMITED

CIN: L22100MH1981PLC024052

Registered Office: Unit 701A, 7th Floor, Tower-2, Indiabulls Finance Centre
Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013

Tel: 022-44104104, E-mail: cs@nextmediaworks.com, Website: www.nextmediaworks.com

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven (7) consecutive years or more, to the IEPF Account.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders, on their latest available address, whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority under the said Rules, for taking appropriate action(s). The list of such shareholders, whose shares are due for transfer to the IEPF, is placed on the Company's website viz. www.nextmediaworks.com under 'Investor Desk' section.

Shareholders may please note that the unpaid/unclaimed dividend amount for the financial year 2001-2002 was transferred to IEPF Authority in the year 2009. Further, both unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount from IEPF Authority and submit acknowledged copy of the same to the Company on or before 2nd February, 2020, failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority by way of corporate action as per procedure stipulated in the IEPF Rules.

For any queries kindly contact the Company Secretary, Next Mediaworks Limited, Unit 701 A, 7th Floor, Tower-2, Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013, Tel: +91-22-4410 4104, e-mail: cs@nextmediaworks.com.

For Next Mediaworks Limited

Date: 17th January, 2020
Place: Mumbai

Sd/-
Company Secretary

जवयक्ति
मुंबई, शनिवार, १८ जानेवारी २०२०

**NEXT
MEDIAWORKS
LIMITED**

नेस्ट मीडियावर्क्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२२१००एमएच१९८१पीएलसी०२४०५२

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट ७०१ए, ७वा मजला, टॉवर-२, इंडियानुल्स फायनांस सेंटर,
सेनापती बापट मार्ग, एल्फिन्स्टन रोड, मुंबई-४०० ०१३.

फोन: ०२२-४४१०४१०४ ई-मेल: cs@nextmediaworks.com

वेबसाईट: www.nextmediaworks.com

सूचना

(कंपनीच्या समभाग धारकांच्या माहितीसाठी)

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अंघारिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) सहवाचता वेळोवेळी केलेले सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अंघारिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रूल्स २०१६ ("आयईपीएफ रूल्स") नुसार कंपनीला आयईपीएफ खात्यामध्ये सात (सात) क्रमवार वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता रोख न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशांच्या संदर्भातील शेअर्स हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने बोध ही कारवाई करण्यासाठी सदरहू रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ अंघारिटीच्या डिफरेंट खात्यामध्ये ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या सध्याच्या उपलब्ध पर्यावर वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. आयईपीएफकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरणासाठी नियत आहेत अशा भागधारकांची सूची "इन्व्हेस्टर डेस्क" सेक्शन अंतर्गत कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nextmediaworks.com वर ठेवण्यात आली आहे.

भाग धारकांनी नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २००१-२००२ करिता रोख न केलेला/दावारहित लाभांश हा सन २००९ मध्ये आयईपीएफ अंघारिटीकडे हस्तांतरित करण्यात आला होता. पुढे काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ अंघारिटीकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि शेअर्स दोन्हींचा आयईपीएफ रूल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ अंघारिटीकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

संबंधित भागधारकांना २ फेब्रुवारी, २०२० रोजी किंवा पूर्वी आयईपीएफ अंघारिटीकडून रोख न केलेला/दावारहित लाभांश रकमेचा दावा करण्याची आणि त्याच्या पोचपावतीची प्रत कंपनीडे सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे., कसूर केल्यास त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ रूल्समधील विहित प्रक्रियेनुसार कॉर्पोरेट अंघारिटीकडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

कोणत्याही चौकशीसाठी कृपया कंपनी सचिव, नेस्ट मीडियावर्क्स लिमिटेड, युनिट ७०१ए, ७वा मजला, टॉवर-२, इंडिया नुल्स फायनांस सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, एल्फिन्स्टन रोड, मुंबई-४०० ०१३, फोन: +९१-२२-४४१०४१०४, ईमेल: cs@nextmediaworks.com यांना संपर्क करावा.

सही/-

दिनांक: १७ जानेवारी, २०२०
ठिकाण: मुंबई

नेस्ट मीडियावर्क्स लिमिटेड करिता
कंपनी सचिव